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AFYON’DA RAHVAN BİNİCİLİK ZAFER KUPASI HEYECANI YAŞANDI

Köksal, “Rahvan atlar geçmişini
ve kimliğini taşıyan birer mirasçı”

Afyonkarahisar'da 26-30 Ağustos Zafer Haftası etkinlikleri
kapsamında düzenlenen Rahvan Binicilik Zafer Kupası, heyecan
dolu anlara sahne oldu. Geleneksel rahvan biniciliğin en güzel

örneklerinin sergilendiği yarışlar, izleyicilerden büyük ilgi gördü.

Afyonkarahisar Valiliği, Afyonkarahisar
Belediyesi ve Geleneksel Atlı Spor
Dalları Federasyonu işbirliğiyle düzenle-

nen Rahvan Binicilik Zafer Kupası coşkuyla
gerçekleştirildi. Geleneksel sporumuz olan rah-
van biniciliğin yaşatılması ve gelecek nesillere

aktarılması amacıyla düzenlenen etkinlikte,
biniciler hünerlerini sergiledi. Türkiye’nin dört bir
yanından gelen usta biniciler kıyasıya
mücadele etti. Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal’ın ev sahipliğinde düzenlenen
yarışmaya, Afyonkarahisar Vali Yardımcısı Fatih

Topuz, İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve
Afyonkarahisar Milletvekili Av. Hakan Şeref
Olgun, siyasi partilerin il başkanları, Belediye
Meclis Üyeleri, sivil toplum örgütlerinin temsilci-
leri ile çok sayıda yarışsever katıldı.
>>HABER SAYFA 7’DE

Yaşlı çift kazada
hayatını kaybetti
Afyonkarahisar'da iki otomobilin
çarpışması sonucu yaşanan trafik
kazasında yaşlı çift hayatını
kaybetti.>>3’TE

Başkan Topçu
Dinar OSB’de
incelemelerde
bulundu

Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, İlçe
Kaymakamı Kemal Duru, Dinar Ticaret ve
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Veli
Özcan, Dinar Organize Sanayi Bölge
Müdürü İbrahim Er, İl Genel Meclis Üyesi
Kemal Başoğlu ve Dinar Ticaret ve Sanayi
Odası Yönetim Kurulu Üyeleri, Organize
Sanayi Bölgesi'nde (OSB) önemli
incelemelerde bulundu.>>3’TE

Türkiye Tenis Federasyonu 12 Yaş Türkiye
Serisi 5. yaz kupası turnuvası tamamlandı

Türkiye Tenis Federasyonu'nun 2024 yılı faaliyet programında yer alan
ve genç tenisçiler arasında büyük bir heyecan yaratan 12 Yaş Türkiye
Serisi 5. Yaz Kupası Turnuvası, Afyonkarahisar’daki Kocatepe Spor
Kompleksi Tenis Kortları’nda başarıyla tamamlandı. >>7’DE

Tezgâh Teslimi Gerçekleşti
Dinar Belediyesi tarafından yapımı tamamlanan modern kapalı pazar
yerinde esnaflara belediye Zabıta Müdürlüğü Ekipleri tarafından
Gerçekleştirilen Kura ile tezgâh dağıtımı gerçekleştirildi. Kura çekimi ile
belirlenen 6, 8 ve 10 metrelik tezgâhlar, esnaflara teslim edildi. Belediye,
esnafın ve vatandaşların bu yeni düzenlemeye kolayca adapte olabilmesi
için gerekli her türlü desteği sağlamaya devam edeceklerini belirtti. >>5’TE

Dinar, Yeni Kapalı Pazar Yerinde

Şuhut'un tescilli yemeği keşkek
yoğun ilgi görüyor
Afyonkarahisar'ın Şuhut ilçesinin
yöresel yemeği olan ve çömlekte özel
olarak yapılan tescilli keşkek, vatandaşları
tarafından yoğun ilgi görüyor.
Şuhut'ta herkesin sevdiği yöresel tescilli keşkek
yemeğine Türkiye'nin dört bir tarafından gelen misafirler
de büyük ilgi gösteriyor. Esnafın da iş yerlerinde sabah
kahvaltısı olarak tükettiği vazgeçilmez yöresel yemeğin
ustası İsmail Aydoğmuş, 15 yıldan beridir keşkek pişirip
ilçe halkına ve misafirlere sunduğunu söyledi. Aydoğmuş
konuşmasını şöyle sürdürdü, “Yöremize has olan keşkek
belki de bir asırdan beri ilçemizde bilinmekte ve keyifle
yenilmektedir. Biz de kendi işletmemizi açtıktan sonra
sürekli olarak devamını sağladık. 15 Yıldan beri gelen
müşterilerimize ikram ediyoruz. Akşamdan hazırlanan ve
içinde, göce, löp et ve zıpkın (etli kuyruk kemiği) olan
keşkeği fırına sürüyoruz. Sabaha kadar sönük olan fırın-
da kendi halinde pişiyor ve sabah bunun dövme işle-
minden geçirdikten sonra müşterilerimize servis ediy-
oruz” dedi.>>HABER 5’TE

Zafer haftası masa tenisi
müsabakaları başladı

Afyonkarahisar’da Zafer Haftası etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen Minikler,
Küçükler, Yıldızlar ve Özel Sporcular Masa Tenisi Müsabakaları, Tınaztepe Spor
Salonu’nda büyük bir coşkuyla başladı. Müsabakalarda, farklı yaş gruplarından
sporcular kıyasıya rekabet ediyor. Minik sporculardan yıldızlara, hatta özel sporculara
kadar geniş bir katılımın olduğu organizasyon, hem sporcuların yeteneklerini
sergilemelerine hem de spor kültürünün yaygınlaşmasına olanak tanıdı.
Organizasyonda özellikle özel sporcuların gösterdiği performans büyük beğeni
topladı ve izleyenlerden alkış aldı.>>7’DE
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Yaşlı çift kazada hayatını kaybetti
Afyonkarahisar'da iki otomobilin çarpışması sonucu yaşanan trafik kazasında yaşlı çift hayatını kaybetti.

Kaza, Sandıklı ilçesi Susuz Kavşağı yakınlarında meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, O.U. (38) idaresindeki 34 KM 6419 plakalı
otomobil, Afyonkarahisar - Antalya kara yolu Susuz Kavşağı
yakınlarında Kamil Çetin'in (80) kullandığı 03 LR 678 plakalı oto-
mobille çarpıştı. Kazada, sürücü Çetin ile otomobilinde bulunan
eşi Hacer Çetin (75) hayatını kaybetti. Diğer otomobilin sürücüsü
ve aracında bulunan A.R.U. (37), N.A.U. (7) ile A.A.U. (1) yara-
landı. Kazanın ardından ihbar üzerine bölgeye sağlık, jandarma,
polis ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Ambulanslarla
Afyonkarahisar Devlet Hastanesine kaldırılan yaralıların hayati
tehlikesinin bulunmadığı bildirildi. Yapılan incelemenin ardından
otomobilden çıkarılan çiftin cenazeleri, Sandıklı Devlet
Hastanesi morguna kaldırıldı. Otomobil sürücüsü O.U.
tedavisinin ardından gözaltına alınırken, olayın ardından jandar-
ma tarafından inceleme başlatıldığı bildirildi.
>>İHA

Vali Yardımcısı Uysal, Üçhöyük kazı
alanında incelemelerde bulundu
Vali Yardımcısı Ali Uysal, Kaymakam Ali Arıkan ve Başkan

Derviş Aynacı Üçhöyük kazı alanında incelemelerde bulundu

Afyonkarahisar Vali Yardımcısı Ali Uysal,
Bolvadin Kaymakamı Ali Arıkan ve Bolvadin
Belediye Başkanı Derviş Aynacı, Bolvadin ilçesi

Üçhöyük bölgesinde gerçekleştirilen kazı çalışmalarını
yerinde inceledi. Cumhurbaşkanlığı kararıyla bu yıl nor-
mal kazı statüsüne alınan alanda, Türk ve Japon bilim
insanlarıyla birlikte yürütülen kazılar hakkında Prof. Dr.
Özdemir Koçak'tan bilgi aldılar. Kazı alanında açıkla-
ma yapan Prof. Dr. Özdemir Koçak, Üçhöyük böl-
gesinin bilim dünyasında "Puruşhanda" olarak bilinen
eski bir kent olduğuna dair güçlü ipuçları taşıdığını
belirtti. Koçak, "Son yıllarda bilim dünyasında
Puruşhanda adlı bir kentin varlığından bahsediliyor.
Biz de bu kentin burada olabileceğini tahmin ediyoruz

ve çalışmalarımızı bu yönde sürdürüyoruz. Hititlerden
yaklaşık 200-300 yıl öncesine işaret eden buluntular,
bu bölgede 'Luviler' olarak bilinen bir halkın yaşadığı-
na dair kanıtlar sunuyor. Üçhöyük, Afyonkarahisar ve
çevresinin en büyük yerleşim alanı olarak biliniyor ve
burada kadim bir beylik olduğuna dair güçlü izler var."
dedi. Kazı alanındaki buluntular, Hitit öncesi döneme
dair önemli ipuçları sunarken, bölgenin tarihsel önemi
daha da netleşiyor. İlerleyen çalışmalarla bölgenin tar-
ihî önemi daha derinlemesine anlaşılacak. Vali
Yardımcısı Uysal, Kaymakam Arıkan ve Başkan
Aynacı, kazı çalışmalarının hızla devam etmesi ve
bölgenin kültürel mirasının korunması gerektiğini vur-
guladı. >>KADER KAYA

Başkan Topçu Dinar OSB’de
incelemelerde bulundu

Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, İlçe
Kaymakamı Kemal Duru, Dinar Ticaret ve
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Veli
Özcan, Dinar Organize Sanayi Bölge
Müdürü İbrahim Er, İl Genel Meclis Üyesi
Kemal Başoğlu ve Dinar Ticaret ve Sanayi
Odası Yönetim Kurulu Üyeleri, Organize
Sanayi Bölgesi'nde (OSB) önemli incelemel-
erde bulundu.
Heyet, bölgede yapımı devam eden Dinar
Kağıt Fabrikası için yerinde incelemelerde

bulunarak, projenin mevcut durumu hakkın-
da bilgi aldı. Proje yetkilileri, fabrikanın
inşaat süreci, üretim kapasitesi ve istihdam
olanakları hakkında bilgi vererek, fabrikanın
bölge ekonomisine katkı sağlayacağını
belirttiler. Ziyaret esnasında, halihazırda
faaliyette olan Tensan Fabrikası da ziyaret
edildi. Fabrikanın üretim süreçleri ve kapa-
sitesi hakkında bilgi alan heyet, fabrikanın
ilçe ekonomisine sağladığı katkıları yerinde
gözlemledi. >>HÜDAYİ ACAR

Belediyeye kızan vatandaşın ilginç protestosu
Afyonkarahisar'da oturduğu
mahallede çöplerin yaklaşık
bir haftadır toplanmamasına
kızan vatandaş, çöp
konteynırını kendisine ait çeki-
ciye yükleyip belediyenin
önüne götürerek boşalttı.
Protestoda çığır açan vatan-
daşın bu hareketi sosyal
medyada büyük yankı
uyandırdı. İlginç protesto
Afyonkarahisar’ın İhsaniye
ilçesi Zafer Mahallesi’nde
yaşandı. Bir süredir
mahallesinde bulunan çöp
konteynırının boşaltılmadığını
gören A.A., isimli vatandaş

yaşanan duruma daha fazla
dayanamayarak harekete
geçti. Kendisine ait çekiciye
konteynırı yükleyen vatandaş
soluğu belediyenin önünde
aldı. Çöp konteynırını önce
çekiciden indiren vatandaş
daha sonra içinde çöpleri
yanında getirdiği kürek ile
belediyenin önüne boşalttı.
Tepkisini bu şekilde dile
getiren vatandaş daha sonra
aracına binerek bölgeden uza-
klaştı. Başka bir vatandaş
tarafından çekilen görüntüler
ise sosyal medyada büyük
yankı uyandırdı. >>İHA
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Sağlıklı beyin için 10 süper gıda
Hafıza Merkezi Diyetisyeni Beyza Tağraf, beyin sağlığını korumak için 
günlük beslenmeye eklenmesi gereken süper gıdaları açıkladı. Yaban

mersininden somonbalığına, cevizden zeytinyağına kadar birçok besin, beyin
fonksiyonlarını destekleyebilir venörodejeneratifhastalıkların riskini azaltabilir.

Diyetisyeni Beyza Tağraf, beyin sağlığının
yaşam boyu korunması gereken kritik bir
alan olduğunu ve doğru beslenme ile beyin

fonksiyonlarının desteklenebileceğini belirt-
ti.DiyetisyenTağraf, bilimsel olarak desteklenen ve
günlük beslenmeye eklenmesi gereken süper
gıdaları sıralayarak, bu besinlerin beyin sağlığını
nasıl koruyabileceğini venörodejeneratif hastalıkların
riskini nasıl azaltabileceğini açıkladı. İşte beyin
sağlığına katkı sağlayan süper gıdalar.
1. Yaban Mersini:Yüksekpolifenoliçeriği sayesinde
yaban mersini, antioksidan kapasitesiyle beyin
sağlığını koruma potansiyeline sahiptir. Özellikle
hafıza ve öğrenme yeteneklerini iyileştirebilir ve
Alzheimer hastalığının ilerlemesini yavaşlatabilir.
2. Karadut:Karadut,antosiyaninlerbakımından zen-
gin olup antioksidan özellikleriyle beyin hücrelerini
koruyabilir ve bilişsel işlevleri destekleyebilir.
3. Ceviz:Omega-3 yağ asitleri,polifenollerve vitamin
E gibi besin öğeleri açısından zengin ceviz, beyin
sağlığını korumak için önemli bir bileşendir. Bu
besinlerin kombinasyonu,nörodejeneratif hastalık-
ların gelişimini önlemede etkili olabilir.
4. Somon:EPA ve DHA gibi omega-3 yağ asitleri
bakımından zengin somon, beyin hücre zarı
sağlığını korur ve sinir iletimini iyileştirir. Böylece bil-
işsel işlevlerin sürdürülmesine yardımcı olabilir ve
Alzheimer gibi hastalıkların gelişimini azaltabilir.
5. Zeytinyağı:Zeytinyağı,monounsaturatedyağ asit-

leri ve antioksidanlar bakımından zengindir. Anti-
inflamatuaretkileri sayesinde beyin sağlığını destek-
ler ve Alzheimer hastalığının oluşum riskini azalta-
bilir.
6. Hindistan Cevizi Yağı:Hindistan cevizi
yağı,trigliseritlerve ketonlar açısından zengin olup
beyin enerji kaynağı olarak işlev görür. Bu özelliği,
bilişsel fonksiyonları artırabilir ve nörodejeneratif
hastalıkların ilerlemesini yavaşlatabilir.
7. Zerdeçal ve Karabiber:Zerdeçal, güçlü biranti-
inflamatuar olan kurkuminiçerir. Beyin sağlığını koru-
mada etkili olabilir ve nörodejeneratif hastalıkların
gelişimini azaltabilir. Karabiber
ise,kurkumininemilimini artırarak etkinliğini mak-
simize eder.
8. Yumurta:Yumurta, kolin açısından zengin bir kay-
naktır ki bu da beyin sağlığı ve sinir hücresi iletimi
için gereklidir. Bu nedenle, hafıza ve öğrenme
yeteneklerini destekleyebilir.
9. Ispanak:Ispanak, folat ve demir gibi besin öğeleri
bakımından zengindir. Folat, beyin fonksiyonlarını
destekleyebilirken demir, beyin sağlığı için kritik
öneme sahiptir.
10. Lahana Turşusu:Lahana turşusu, probiyotik bak-
teriler açısından zengin olup bağırsak sağlığı ile
beyin sağlığı arasındaki bağlantı üzerinde olumlu
etkiler sağlayabilir. Böylece bilişsel işlevlerin korun-
masına katkıda bulunabilir.
>>İHA

Uzmanından açıklama: “Nörolojik semptomlar
görüldüğünde yüzde 10 oranında ölümcül olabilir”
Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik
Mikrobiyoloji Uzmanı Dr. Müberra
Hraloğlu, Batı Nil Virüsü
hastalığının sıklıkla döküntüler,
baş ağrısı, bulantı ve kusma ile
kendini gösterdiğini belirtti.
Hastalığın nörolojik semptomlarla
ilerlediğinde yüzde 10 oranında
ölümcül olabileceğini dile getirdi.

Sağlık Bakanlığı, sivrisineklerden bulaşan Batı
Nil Virüsü Enfeksiyonu ile ilgili açıklama yaptı.
Hastalığın sivrisineklerin sokmasıyla bulaştığı,
kişiden kişiye doğrudan bulaşmadığı belirtildi.
Merak konusu olan hastalıkla ilgili Enfeksiyon
Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı Uzm.
Dr. Müberra Hraloğlu bilgi verdi. ‘Culex' cinsi
sivrisinekler aracılığıyla bulaşan bir enfeksiyon
hastalığı olduğunu belirten Uzm. Dr. Müberra
Hraloğlu, sivrisinek ısırmalarına karşı dikkat
edilmesi gerektiğini söyledi.

“Döküntülerle, baş ağrısıyla, 
bulantı ve kusmayla kendini gösterebilir”

Batı Nil Virüsü hastalığının ‘culex’ cinsi
sivrisineklere bulaşan bir hastalık olduğunu
belirten Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik
Mikrobiyoloji Uzmanı Uzm. Dr. Müberra
Hraloğlu, “Her sivrisinekten geçmez. Ateşli bir
hastalıktır. Genellikle döküntülerle, baş ağrısıyla,
bulantı, kusmayla kendini gösterebilir. Yine kas
ağrıları görülebilir. Döküntüleri de genellikle
kabartı ve kızarıklık şeklindedir. Yüzde 80’inde
hiçbir belirti vermez. Yüzde 20’si bu belirtilerle
gelir. Bunlardan yüzde biri de nörolojik semp-
tomlarla gelir. Aslında tehlikeli olan taraf da
burasıdır. Nörolojik semptomlarla görülen Batıl
Nil Hastalığı ölümcül olabiliyor” dedi.

“Nörolojik semptomlar görüldüğünde
yüzde 10 oranında ölümcül olabilir”

Uzm. Dr. Müberra Hraloğlu, “Döküntülü, ateşli bir
hastalıkla mücadele ettiğimizde ayrıca menenjit
bulguları denilen şiddetli baş ağrısı, kusma,
bulantı şikayetleri, bilinç bulanıklığı olduğunda
mutlaka hastaneye başvurmalıyız. Çünkü bu
durumda muhtemelen bizim korktuğumuz
nörolojik semptomlarla giden Batı Nil Virüsü

hastalığı söz konusudur. Nörolojik semptomlarla
görülen Batı Nil Virüsü hastalığı yaklaşık yüzde
10 oranında ölümcül olabilir. Eğer kendi kendini
sınırlamazsa ölümcül olabilir” şeklinde konuştu.
“Sivrisineklerle mücadele edersek hastalıktan
korunabiliriz” Maymun Çiçeği hastalığı ile Batı
Nil Virüsü hastalığının semptomları hakkında
bilgi veren Uzm. Dr. Müberra Hraloğlu, “Maymun
Çiçeği hastalığı semptomları daha sakin giden,
ölümcül olma riski daha düşük olan bir hastalık
iken Batı Nil Virüsü hastalığının daha ciddi
semptomları vardır. Nörolojik şikayetleri daha
sıkıntılıdır. Ölüm riskine daha çok yol açar. Bu
nedenle daha riskli olduğu söylenir. Batı Nil
Virüsü hastalığı sivrisineklerle bulaştığı için
aslında yazın ve sonbaharın ilk zamanlarında
görülür. Şu an sivrisineklerle mücadele edersek
kendimizi de bu hastalıktan korumuş oluruz”
ifadelerini kullandı.>>İHA
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Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Afyon ve Prof Remzi Kaya
Yurtlarının bakım onarım iş yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
desine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/1118314
1-İdarenin
a) Adı :AFYONKARAHİSAR GENÇLİK VE SPOR İL 

MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi :Kocatepe Spor Kompleksi Dörtyol mah. Aşık 
Veysel cad. No: 2 03040 AFYONKARAHİSAR
MERKEZ/AFYONKARAHİSAR

c) Telefon ve faks numarası :2722139000 - 2722122207
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğüne bağlı Afyon ve Prof Remzi 
Kaya Yurtlarının bakım onarım iş

b) Niteliği, türü ve miktarı :2 Adet Yurt Müdürlüğü bakım onarım işi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Afyon Yurt müdürlüğü ve Prof Remzi Kaüya 
Yurt Müdürlükleri adreslerinde

ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 50 (Elli) takvim 
günüdür.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 
gün içinde yer teslimi yapılarak işe 
başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :02.09.2024 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri :Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
(e-tekliflerin açılacağı adres) ihale birimi
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi
odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali
müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu
şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif
edilen bedelin % 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler. 
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
BI ve BII Grubu işleri dışındaki bina işleri
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu
üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

AFYONKARAHİSAR 
GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI
AFYON VE PROF REMZİ KAYA YURTLARININ

BAKIM ONARIM İŞİ

Şuhut'un tescilli yemeği keşkek yoğun ilgi görüyor 
Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesinin yöresel yemeği

olan ve çömlekte özel olarak yapılan tescilli keşkek,
vatandaşların lezzet odağı olmaya devam ediyor.

Şuhut’ta herkesin sevdiği yöresel tescilli keşkek
yemeğine Türkiye’nin dört bir tarafından gelen
misafirler de büyük ilgi gösteriyor. Esnafın da iş

yerlerinde sabah kahvaltısı olarak tükettiği vazgeçilmez
yöresel yemeğin ustası İsmail Aydoğmuş, 15 yıldan
beridir keşkek pişirip ilçe halkına ve misafirlere sun-
duğunu söyledi. Aydoğmuş konuşmasını şöyle
sürdürdü, “Yöremize has olan keşkek belki de bir asır-
dan beri ilçemizde bilinmekte ve keyifle yenilmektedir.
Biz de kendi işletmemizi açtıktan sonra sürekli olarak
devamını sağladık. 15 Yıldan beri gelen müşterilerimize
ikram ediyoruz. Akşamdan hazırlanan ve içinde, göce,
löp et ve zıpkın (etli kuyruk kemiği) olan keşkeği fırına
sürüyoruz. Sabaha kadar sönük olan fırında kendi
halinde pişiyor ve sabah bunun dövme işleminden

geçirdikten sonra müşterilerimize servis ediyoruz” dedi.
İşletme sahibi Veli Akkaya konuyla ilgili açıklamaların-
da, "Biz 15 yıldan bu yana bu işi tecrübeyle yapmak-
tayız. Müşterilerimize keşkeğimizi tattırmaya tatmayan-
ların da tadına bakması için işletmemize bekliyoruz"
dedi. Restoran Müşterisi Dudu Pamuk ise, "Kasabalı
değilim ama 20 yıldır burada görev yapmaktayım.
Keşkeği her gün yemek istesem her gün yiyebilirim tadı
harikadır. Ben Afyonkarahisar merkezden geliyorum
tadı müthiş. Keşkeği her gün yiyebilirim yani bunu tüm
Türkiye bilmeli ve duymalı" dedi. Restoran müşterisi
Cuma Özbek de konuyla ilgili açıklamalarında, "Ben
özellikle buraya keşkek yemek için geldim. Genelde
keşkeği öğlen yiyorum. Herkese tavsiye ederim" dedi.
>>İHA

Dinar, Yeni Kapalı Pazar Yerinde Kura Çekimi
ile Esnaflara Tezgâh Teslimi Gerçekleşti

Dinar Belediyesi tarafından yapımı tamamlanan modern kapalı
pazar yerinde esnaflara belediye Zabıta Müdürlüğü Ekipleri 

tarafından Gerçekleştirilen Kura ile tezgâh dağıtımı gerçekleştirildi. 

Kura çekimi ile belirlenen 6, 8
ve 10 metrelik tezgâhlar,
esnaflara teslim edildi.
Belediye, esnafın ve vatan-
daşların bu yeni düzenlemeye
kolayca adapte olabilmesi için
gerekli her türlü desteği
sağlamaya devam edecekleri-
ni belirtti. Yeni kapalı Pazar
Yerinde Gerçekleşen Kura
Çekimine; Belediye Başkan
Yardımcısı Serkan Utku ve
Dinar Sebzeciler ve
Pazarcılar Odası Başkanı
Mustafa Gökçe ve Zabıta
Müdürü Onur Özkan
Katıldı.>>İZZET IŞIK
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: 
"Tüm denizaltılarımızı 2029 yılına hizmete

alarak donanmamızın gücüne güç katacağız”
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Hızırreis
denizaltımızı 2025 yılında, havuz donatım faaliyetlerini
başlattığımız Muratreis denizaltımızı 2026 yılında
hizmete almayı planlıyoruz. Dördüncü denizaltımız
Aydınreis'in inşaat faaliyetleri süratle devam ediyor. 
Tüm denizaltılarımızı 2029 yılına hizmete alarak 
donanmamızın gücüne güç katacağız” dedi.

Deniz Kuvvetleri Komutanlığı Marmaris Aksaz
Deniz Üs Komutanlığı bünyesinde Aksaz
Tersane Komutanlığının açılışı ve deniz plat-

formlarının teslim töreni Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın katılımı ile gerçekleşti.
Aksaz Tersanesi Komutanlığı açılış töreni
çerçevesinde Pirireis Denizaltısı hizmete girişi,
Hızırreis Denizaltısı bayrak çekme ve seyir deney-
imleri başlangıcı, Muratreis Denizaltısı havuz
donatım faaliyetleri başlangıcı, YAKIT 2-3-4
Akaryakıt Gemileri ve 3 bin tonluk Denizaltı Havuzu
hizmete giriş törenleri yapıldı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, yaptığı konuşmada, “Bu
özel günde tersane komutanlarımızla birlikte ordu-
muz için büyük öneme haiz Pirireis denizaltımızı
hizmete alıyor. Hızır Reis Denizaltı halkımıza bayrak
çekiyor ve şehit seslerini başlatıyoruz. Ordumuz için
kritik öneme haiz Pirireis denizaltımızı hizmete alıy-
or, Hızırreis denizaltımıza bayrak çekiyor, seyir test-
lerini başlatıyoruz. Gemilerimizin inşasında emeği
geçen her bir kardeşime kalpten teşekkür ediyor
TSK için hayırlara vesile olmasını diliyorum. Aziz
şehitlerimizi rahmetle yad ediyorum. Kahraman gazi-
lerimize ülkem ve milletim adına şükranlarımı arz
ediyor, rabbim hepsinden razı olsun diyorum.
Mücadelemizi aralıksız sürdürüyoruz. Üç tarafı deni-
zlerle çevrili tüm dünyanın gözü üzerinde olan bir
ülkeyiz. Asırlar boyunca küresel güç mücadelelerine
sahne olmuş bir coğrafyanın tam merkezinde yer
alıyoruz. Topraklarımızda huzur içinde yaşamak için
Mavi Vatanımızda etkin bir donanmaya sahip
olmamız gerektiğinin bilincindeyiz. 2002'den beri
güçlü Türkiye güçlü ordu şiarıyla TSK'yı her alanda
güçlendirmenin çabası içindeyiz. Deniz
Kuvvetleri'mizin ihtiyacı olan her türlü platform ve sis-
temin tedariki için bütün imkanlarımızı seferber etmiş
durumdayız” dedi.

“Tüm yeni nesil denizaltılarımızı 
2029 yılında hizmete alacağız”

İnşası devam eden tüm yeni nesil denizaltıların 2029
yılında hizmete alınacağını belirten Cumhurbaşkanı
Erdoğan, “Projesi tamamlanan, yapımına başlanan,
modernize edilen her bir gemi ile donanmamızı
hedeflediğimiz seviyeye bir adım daha yaklaştırıy-
oruz. TCG Pirireis, 6 adet havadan bağımsız tahrik
sistemine sahip denizaltımızın ilkidir. Pirireis
denizaltımızda şimdiye kadar 380'in üzerinde fabri-
ka, liman ve seyir kabul testi başarıyla icra edildi.
Reis sınıfı denizaltımız dünyadaki emsallerine
kıyasla çok daha üstün özelliklerle donatılmaktadır.
Hızırreis denizaltımızı 2025 yılında, havuz donatım
faaliyetlerini başlattığımız Muratreis denizaltımızı
2026 yılında hizmete almayı planlıyoruz. Dördüncü
denizaltımız Aydınreis'in inşaat faaliyetleri süratle
devam ediyor. Tüm denizaltılarımızı 2029 yılına
hizmete alarak donanmamızın gücüne güç kata-
cağız” diye konuştu.

“138 yıllık hayalimiz olan kendi 
denizaltı üretim hedefimizi MİLDEN
projesi başlatmayı ümit ediyorum”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Halihazırda kendi savaş
gemisini tasarlayan, inşa eden, idamesini gerçek-
leştirebilen sayılı ülkeler arasındayız. Bununla yetin-
miyoruz, 138 yıllık hayalimiz olan kendi denizaltımızı
inşa etme hedefimize MİLDEN projemizle başlamayı
ümit ediyoruz. Kendi denizaltısını inşa edebilen
dünyadaki lider ülkeler arasına girmiş olacağız.
MİLDEN projemizle ilgili çalışmalarımız kendi
mecrasında ilerliyor. Pirireis kendi güdümlü mermi-

lerimiz Atmaca ve Gezgin'in yanı sıra kısa süre harp
atışıyla etkisini gördüğümüz gururumuz Akya tor-
pidomuzu da kullanacaktır. Çok önemli projeleri hay-
ata geçirdik. Milli hücumbot, yeni tip mayın avlama
gemisi, açık deniz karakol gemisi, yeni tip çıkarma
aracı gibi önemli platformların inşası devam ediyor.
Deniz Kuvvetleri'mizde çığır açacak TF2000 hava
savunma harbi, milli denizaltı ve milli uçak gemisinin
dizayn çalışmaları sürüyor” dedi.

“Savarona'yı bakımsızlıktan kurtardık”
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ‘Bir çocuğun oyun-
cağını beklemesini bekledim' dediği Savarona'yı
bakımsızlıktan kurtarıp millete kazandırdıklarını açık-
layan Cumhurbaşkanı Erdoğan, “TF2000 ile ülkem-
izin hava savunmasını denizden itibaren kademeli
olarak sağlayacağız. Hava tehdidine karşı TCG
Anadolu ve milli uçak gemisi gibi kritik kabiliyetlerim-
izin korunmasını temin edeceğiz. Milli uçak
gemimizde Hürjet, Kızılelma, TB3 ve ANKA-3 yerli
hava araçlarımız ile denizaşırı etki alanlarındaki hak
ve menfaatlerimiz korunacaktır. Tüm bu projelerim-
izin devreye girmesiyle Deniz Kuvvetleri'miz çok
daha üstün kabiliyetlere kavuşacak, Mavi Vatan'daki
haklarımız etkin bir şekilde savunulacaktır. Gazi
Mustafa Kemal'in bir çocuğu oyuncağını beklemesi-
ni bekledim dediği Savarona'yı bakımsızlıktan kur-
tarıp milletimize kazandırdık. Birileri sadece Gazi'nin
ismini kullanarak siyasi rant peşinde koşarken
biz binlerce yıllık tarihimizin tamamını bir
bütün olarak kucaklıyoruz. Tersane
altyapımızı güçlendirme çalışma
çabamız devam edecek. İleride
inşallah Mersin'de bir tersanemiz
olacak” diye konuştu.
“Türkiye çok daha fazlasını

başaracak kapasiteye
sahiptir”

Temel hedeflerinin güçlü ve
tam bağımsız bir savunma
politikası, güçlü ve tam bağım-
sız savunma sanayii olduğunu
belirten Cumhurbaşkanı
Erdoğan, şunları kaydetti:
"Bugün Deniz Kuvvetleri'nin
muharip unsurlarına lojistik destek
sağlayacak milli tersanemizde inşa
edilen her biri 200'er tonluk 3 adet
yakıt gemisini hizmete alıyoruz. Deniz
Kuvvetleri'miz ile sahil güvenlik komutan-
lığımıza bağlı yüzer unsurların lojistik ihtiyaçlarını
daha rahat karşılayabileceğiz. Çok kısa sürede nasıl
büyük mesafeler kat ettiğimizi görebiliyoruz. 22 yılda
savunma sanayiinde araştırma kuruluşları teknoloji
merkezleri, askeri özel sektör tersaneleri ile adeta bir
devrim gerçekleştirdik. 2002'de ülkemizde 62 olan
savunma sanayii sayımız 1031'e, 56 olan savunma
sanayii firmamız 3 bin 500'e çıktı. Gemilerimizin
ihtiyaç duyduğu farklı özellikteki radarların geliştir-
ilmesi, yakın savunma sistemimiz Gökdeniz'in üre-
timlerin tamamlanarak gemilerimize entegrasyonu
gibi pek çok faaliyeti büyük bir kararlılıkla yürütüyoruz.
200 adet deniz platformu ile 40 adet su üstü ve su altı
otonom denizaltı projemiz hala devam ediyor. Türkiye
çok daha fazlasını başaracak kapasiteye sahiptir.
Nice ambargoya rağmen elde ettiğimiz neticeler
inancın, azmin gayretin neleri başarabileceğini hep-
imize göstermiştir. Karada, havada, denizde ve her
yerde güçlü bir TSK için gerekeni yapmaya devam
edeceğimizden kimsenin şüphesi olmasın. Bizi yolu-

muzdan çevirmeyi
amaçlayan engellere takıl-
madan, yılmadan, yorul-
madan kesinlikle geri
adım atmadan Türkiye
Yüzyılı hedeflerimiz
doğrultusunda emin
adımlarla yürüyeceğiz.
Temel hedeflerimiz
güçlü ve tam bağımsız
bir savunma politikası,

güçlü ve tam bağımsız
savunma sanayiidir. İnşa

faaliyetleri devam eden
askeri gemilerimizin donan-

ma envanterine bir an önce
katılmasını ümit ediyor, sizleri

saygı ile selamlıyorum."
“Güçlü bir denizaltına sahip

olmak tercih değil, zorunluluk”
Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler de, “Bugün, yerli
ve milli savunma sanayimizin ulaştığı üstün seviyeyi
ortaya koyan yeni tip denizaltımız ve akaryakıt gemi-
lerimiz ile bu alandaki yüksek tesisleşme seviyemizin
göstergesi Aksaz Tersanemizin ve denizaltı havuzu-
muzun hizmete girmesinin haklı gururunu yaşıyoruz.
Bu anlamlı töreni teşriflerinizle bizleri onur-
landırdığınız için zât-ı devletlerine şükranlarımı arz
ediyor; Bu güzide sistem ve tesislerin; ülkemize, asil
milletimize ve Silahlı Kuvvetlerimize hayırlı, uğurlu
olmasını diliyorum. Önceden, savunma sanayisi
ne yazık ki dışa bağımlı olan, kısıtlı imkânlarla var-
lık yokluk mücadelesi veren bir ülkeydik. Parasını
ödediğimiz halde ürünlerimizi teslim alamadığımız
günleri, türlü engellemelere ve zorluklara maruz
kaldığımız zamanları, bir an olsun unutmadık. Nice
badirelerle karşılaşsak da tarihte olduğu gibi, yıl-
madan yorulmadan çalışmaya devam ettik. Özel-

likle son 20 yılda, Zât-ı âlilerinin stratejik vizyonu,
liderliği ve kararlı duruşları sayesinde Türkiye;
kendi gemilerini ve silah sistemlerini tasarlayıp
üretebilen ve bu ürünleri ihraç ederek uluslararası
pazarda adından övgüyle söz ettiren bir ülke haline
geldi. Bir asır önce, ithal edeceğimiz iki gemiye
ihtiyaç duyuyorken; bugün, aynı anda birçok silah
sistemini yerli ve millî imkânlarıyla üreten ve ihraç
eden bir ülke konumundayız. İbn-i Haldun'un
dediği gibi “Coğrafya kaderdir.” Denizlerimiz de bu
kaderin, ayrılmaz bir parçası ve kuvvet çarpanıdır.
Dolayısıyla üç tarafı denizlerle çevrili ülkemizin,
hakkını ve hukukunu korumak için güçlü bir Deniz
Kuvvetine sahip olmamız bir tercih değil, zorunlu-
luktur. Bu bilinçle, şanlı Türk donanmasını daha
modern, daha etkin ve daha güçlü kılmak için,
deniz savunma sanayinde de büyük aşamalar kat
ettik, ediyoruz. Yerli, millî ve modern savunma
sanayimizin yeni göz bebeği olan ve bugün haya-
ta geçirilmesine şahitlik ettiğimiz sistem ve tesisler
de, bu gayretlerimizin somut birer neticesidir” dedi.

Akaryakıt gemi projesi
Çevre denizlerde görev icra eden Deniz kuvvetleri
ve Sahil Güvenlik Komutanlığı bağlısı yüzer
unsurlar ile dost/müttefik unsurların lojistik
ihtiyaçlarını süratli ve etkin bir şekilde karşılamak
üzere başlatılan Akaryakıt Gemisi Projesi kap-
samında 4 geminin tedarikini kapsayan sözleşme
Savunma Sanayi Başkanlığı ile DESAN-ÖZATA iş
ortaklığı arasında imzalandı. Proje kapsamında
tedarik edilen ilk gemi olan YAKIT/2, 28 Ekim 2022
yılında kızağa konularak ve 5 Eylül 2023 tarihinde
denize indirildi. Akaryakıt gemi projesi ile yüzer
muharip unsurların liman ve bekleme/gizleme
mevkilerinde lojistik bütünlemeleri süratli ve etkin
bir şekilde icra edilecek, harekatların kesintisiz bir
şekilde yürütülmesine imkan sağlayacak. YAKIT-2
gemisinin saatte 15 kts hızı bulunuyor.>>İHA
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AFYON’DA RAHVAN BİNİCİLİK ZAFER KUPASI HEYECANI YAŞANDI

Köksal, “Rahvan atlar geçmişini 
ve kimliğini taşıyan birer mirasçı”
Afyonkarahisar'da 26-30 Ağustos Zafer Haftası etkinlikleri kapsamında düzenlenen Rahvan Binicilik Zafer Kupası, heyecan dolu

anlara sahne oldu. Geleneksel rahvan biniciliğin en güzel örneklerinin sergilendiği yarışlar, izleyicilerden büyük ilgi gördü.

Afyonkarahisar Valiliği, Afyonkarahisar
Belediyesi ve Geleneksel Atlı Spor Dalları
Federasyonu işbirliğiyle düzenlenen

Rahvan Binicilik Zafer Kupası coşkuyla gerçek-
leştirildi. Geleneksel sporumuz olan rahvan bini-
ciliğin yaşatılması ve gelecek nesillere aktarıl-
ması amacıyla düzenlenen etkinlikte, biniciler
hünerlerini sergiledi. Türkiye’nin dört bir yanından
gelen usta biniciler kıyasıya mücadele etti.
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu
Köksal’ın ev sahipliğinde düzenlenen yarışmaya,
Afyonkarahisar Vali Yardımcısı Fatih Topuz, İYİ
Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar
Milletvekili Av. Hakan Şeref Olgun, siyasi parti-
lerin il başkanları, Belediye Meclis Üyeleri, sivil
toplum örgütlerinin temsilcileri ile çok sayıda
yarışsever katıldı.
“DESTEKLERİNDEN DOLAYI BAŞKANIMIZA

TEŞEKKÜR EDİYORUM”
Törenin açılış konuşmasını Geleneksel Atlı Spor
Dalları Federasyonu İl Temsilcisi Mehmet
Karagöz yaptı. Desteklerinden dolayı Belediye
Başkanı Burcu Köksal’a teşekkür eden Mehmet
Karagöz, "Bugün burada, ata sporumuzun en
güzel örneklerinden biri olan Rahvan At Yarışları
için bir araya gelmiş bulunuyoruz. Bu köklü
geleneği yaşatmak ve genç nesillere aktarmak
bizim en önemli görevlerimizden biridir. Sizlerin
bu ilgi ve desteği sayesinde rahvan atçılığına
olan sevgi her geçen gün artıyor. Bu yarışların,
kardeşlik ve dostluk duygularını pekiştirdiğine,
ata sporumuza olan bağlılığımızı güçlendirdiğine
inanıyoruz. Tüm yarışmacılara başarılar diliyor,
centilmenlik ruhunun hakim olduğu bir yarış diliy-
orum." diye konuştu.

“RAHVAN AT YARIŞLARI ZAFER KUPASI
SADECE BİR SPOR ETKİNLİĞİ DEĞİL”

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal
ise Rahvan At Yarışları Zafer Kupası’nda yaptığı
konuşmada, bu büyük zaferin ruhunu yaşatan
etkinliğin hem sporcular hem de izleyiciler için
unutulmaz bir deneyim olduğunu vurguladı.
Başkan Köksal, Afyonkarahisar’ın zaferlerle dolu
geçmişine dikkat çekerek, şehrimizin kültürel
mirasını ve bu toprakların kadim geleneklerini
yaşatmak amacıyla bir araya geldiklerini belirtti.
Başkan Köksal, Rahvan At Yarışları Zafer

Kupası’nın sadece bir spor etkinliği olmadığını,
aynı zamanda atalarımızdan miras kalan değer-
lere olan bağlılığımızı pekiştiren bir buluşma
olduğunu ifade etti.

“RAHVAN ATLAR GEÇMİŞİNİ VE 
KİMLİĞİNİ TAŞIYAN BİRER MİRASÇI”

Başkan Burcu Köksal, konuşmasının devamında
şunları söyledi:  "Şehrimiz, tarih boyunca birçok
önemli zaferin ve kahramanlığın merkezi olmuş-
tur. Bu topraklarda atalarımızın yazdığı destanlar,

sadece tarih kitaplarında kalmamış; halkımızın
kalbinde, geleneklerinde ve yaşam biçiminde de
varlığını sürdürmüştür. İşte rahvan atçılığı, bu
kültürün en özel örneklerinden biridir. Bugün
burada yarışacak olan atlar, sadece birer yarışçı
değil; aynı zamanda bu toprakların ruhunu,
geçmişini ve kimliğini taşıyan birer mirasçıdır."
Rahvan atlarının sabır, azim ve kararlılıkla
sürdürülen bir geleneğin sembolü olduğunu
belirten Başkan Köksal, bu özel atmosferde
gerçekleşen yarışlarda sporculara başarılar dile-
di. Zafer Haftası’nın anlamını ve ruhunu bu
yarışlarla daha derinden hissettiklerini ifade eden
Başkan Köksal, bu etkinliğin Afyonkarahisar’ın
zengin kültürünü ve misafirperverliğini bir kez
daha gözler önüne serdiğini vurguladı.

“EMEĞİ GEÇENLERİ TEBRİK EDİYORUM”
Başkan Burcu Köksal, konuşmasını, "Bu güzel
etkinliğin gerçekleştirilmesinde emeği geçen
herkese ve bu coşkuyu bizimle paylaşan tüm
hemşehrilerime gönülden teşekkür ediyorum.
Rahvan At Yarışları Zafer Kupası’nın,
Afyonkarahisar’ımıza, rahvan atçılığımıza ve tüm

yarış severlere hayırlı
olmasını diliyor, hepinizi
sevgi ve saygıyla selam-
lıyorum." sözleriyle son-
landırdı.
“KÜLTÜR MİRASIMIZIN
ÖNEMLİ BİR PARÇASI”
İYİ Parti Genel Başkan
Yardımcısı ve
A f y o n k a r a h i s a r
Milletvekili Av. Hakan
Şeref Olgun, Rahvan

Atları’nın kültür mirasımızın önemli bir parçası
olduğunu söyledi. Geleneksel hale gelen bu
yarışların gelecek nesillere aktarılmasının ve
Zafer Haftası'nda düzenlenmesinin önemine
dikkat çeken Olgun, organizasyonun düzenlen-
mesinde emeği geçen başta Belediye Başkanı
Burcu Köksal olmak üzere herkese teşekkür etti.

“BU ŞEHİRDE GÖREV YAPMAKTAN 
ONUR DUYUYORUM”

Afyonkarahisar Vali Yardımcısı Fatih Topuz ise
Afyonkarahisar’ın Kurtuluş Savaşı'nda önemli bir
yere sahip olduğuna dikkat çekti. Bu şehirde
görev yapmaktan büyük onur duyduğunu belirten
Topuz, "Kurtuluş Savaşı'mızın kazanılmasında
başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere
tüm şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmetle anıyor,
minnetle yâd ediyoruz. Tarih boyunca atlarımız,
ordularımızın kurulmasında, atalarımızın zafer-
den zafere koşmasına şahitlik etmişlerdir. Bu
organizasyonda emeği geçen herkese teşekkür
ediyorum." diye konuştu. Konuşmaların ardından
heyecan dolu yarışlara geçildi. 
>>FAHRİYE ÇIRACI 

Türkiye Tenis Federasyonu 12 Yaş Türkiye
Serisi 5. yaz kupası turnuvası tamamlandı

Türkiye Tenis Federasyonu'nun 2024 yılı faaliyet programında yer
alan ve genç tenisçiler arasında büyük bir heyecan yaratan 12 Yaş

Türkiye Serisi 5. Yaz Kupası Turnuvası, Afyonkarahisar’daki
Kocatepe Spor Kompleksi Tenis Kortları’nda başarıyla tamamlandı. 

Türkiye’nin dört bir yanından gelen 85 genç
sporcu, bu prestijli turnuvada kıyasıya
mücadele ederek hem yeteneklerini sergiledi
hem de şampiyonluk için ter döktü.
Turnuvaya katılan şehirler arasında Muğla,
Denizli, İzmir, Eskişehir, Bursa, Antalya,
Ankara, Artvin, Sakarya, İstanbul, Konya,
Burdur, Uşak ve Isparta yer alıyor.
Müsabakaların ardından başarılı olan

sporculara kupaları Spor Hizmetleri Müdürü
Yılmaz Erşen tarafından takdim edildi.
Müsabakaların tamamlanmasının ardından
Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen: “Spor
şehri Afyonkarahisar’ımızda bir turnuvanın
daha sonuna geldik. Dereceye giren ve tur-
nuvaya katılan genç tenisçilerimizi kutluyor,
spor dolu hayat geçirmelerini temenni ediyo-
rum.” İfadelerini kullandı. >>İZZET IŞIK

Afyonkarahisar’da Zafer Haftası
etkinlikleri çerçevesinde 
düzenlenen Minikler, Küçükler,
Yıldızlar ve Özel Sporcular Masa
Tenisi Müsabakaları, Tınaztepe
Spor Salonu’nda büyük bir
coşkuyla başladı. 

Müsabakalarda, farklı yaş gruplarından sporcular kıyasıya rekabet
ediyor. Minik sporculardan yıldızlara, hatta özel sporculara kadar
geniş bir katılımın olduğu organizasyon, hem sporcuların yetenek-
lerini sergilemelerine hem de spor kültürünün yaygınlaşmasına
olanak tanıdı. Organizasyonda özellikle özel sporcuların gösterdiği
performans büyük beğeni topladı ve izleyenlerden alkış aldı.
Müsabakaları yerinde takip eden Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen, sporcularla yakın-
dan ilgilendi ve onlara başarılar diledi. Erşen, yaptığı açıklamada,
Zafer Haftası gibi anlamlı bir haftada düzenlenen bu tür etkinliklerin,
hem sporun yaygınlaştırılması hem de gençlerin fiziksel ve zihinsel
gelişimine katkı sağlaması açısından büyük önem taşıdığını belirtti.
Ayrıca, masa tenisinin disiplin, hız ve dikkat gerektiren bir spor dalı
olduğunu vurgulayan Erşen, tüm sporcuların bu deneyimden büyük
kazanımlar elde edeceğine inandığını ifade etti. >>MEVLÜT TINAS

Zafer haftası masa tenisi
müsabakaları başladı
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İmaret Camii’nde Yemek ikramı
Yıllar Sonra Yeniden Başladı
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Vakıflar Bölge Müdürlüğü ve Afyonkarahisar İl Müftülüğü iş birliğinde Cuma namazı 
sonrası İmaret Camiinde gerçekleştirilen etkinliğe katıldı. Etkinlik kapsamında vatandaşlara çeşitli ikramlarda bulunuldu.

Caminin adını aldığı Gedik Ahmet Paşa’nın Fatih Sultan
Mehmet Han’ın sadrazamı olduğunu hatırlatan Vali Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı, Gedik Ahmet Paşa’nın 1472 yılında

camiyi hem bir cami hem de küllliye olarak inşa ettirdiğini söyledi.
Caminin halk arasında “İmaret Camii” olarak anıldığını ve buranın
bu şekilde anılmasının aslında her Cuma bin kişilik yemek ikramı
yapılan bir vakfının olmasından ileri geldiğini belirten Vali Yiğitbaşı,
caminin kuruluşundan 2 yıl sonra her Cuma ihtiyaç sahibi vatan-
daşlara yemek ikramında bulunulduğunu kaydetti.

Her Cuma İkramlar Yapılacak
Vakıflar Genel Müdürlüğünün ülke genelinde olduğu gibi
Afyonkarahisar’da bulunan vakıf eserlerine sahip çıktığına ve kuru-
luş amaçlarına göre müsemma olarak devamını sağladığına deği-
nen Vali Yiğitbaşı, “Bizler Vakıflar Bölge Müdürümüz ve İl
Müftülüğümüzle bir araya geldik. İmaret Camiimizin asli vakfiye
anlamına tekrar ulaşması için ne yapabiliriz dedik. Yıllardır bu hizmet
burada verilemiyordu. Zafer Haftası öncesi güzel bir cuma gününde
başlangıç yapmış olduk. İnşallah her Cuma burada bin kişiye yemek
ikramında bulunacağız. Caminin yaptırılış amacı aslında buydu.
Şimdiden sonra da her Cuma ve inşallah hayırseverlerin desteği ile
diğer günlerde de bu yemek ikramının süreceğini düşünüyorum.
Vatandaşlarımıza bu müjdeyi buradan vermiş olalım. Bu anlamda
bizlere destek olan Vakıflar Genel Müdürü Sinan Aksu beyefendiye,
Bölge Müdürümüze ve İl Müftülüğümüze teşekkür ediyorum” dedi.

İnşallah Bundan Sonra da Devam Eder
Geleneğin bundan sonraki süreçte de süreceğine inandığın
söyleyen Vali Yiğitbaşı, “Müslümanlar olarak bizler insan odaklı bir
medeniyetin evlatlarıyız. Bizler için bu hayat birtakım iyilikleri bu
dünya hayatında gerçekleştirip sonrasında bu vakfettiğimiz iyilik ve
güzellikler sebebiyle öldükten sonra da Sadaka-i Cariye denilen bu
hayırların kendi hesabımız yazılacağına inanıyoruz.  Bugün ikram
edilen yemeklerin Gedik Ahmet Paşa’nın hayrına yazılmasını istiy-
oruz. Bizlerden sonra da başlattığımız bu güzel hayrın süreceğine
inanıyorum” şeklinde konuştu.>>HÜDAYİ ACAR


